坂 戸 市 長 あ て

ﾌﾘｶﾞﾅ

生年月日 年 月 日 生

✔

を保証します。

氏 名

印　鑑　登　録　申　請　書

〇〇　 年　〇〇　月　 〇〇　日

住 所

記入例

千代田一丁目１番１号

      上記のとおり印鑑登録を申請します。
申

請

者 代理人

坂戸市

  さかど　たろう印

鑑

登

録

者 〇〇 〇〇

１ 満１５歳未満の方及び意思能力のない方は登録できません。
２ 登録は本人が申請してください。
３ 郵送による本人照会を受けることが原則です。
４ 代理人による申請には、必ず代理人選任届か委任状が必要です。
５ 代理人による登録申請はすべて本人に照会書を郵送し回答書が提出されて
から登録となりますので、数日間を要します。
６ 保証人は坂戸市に印鑑登録をしている方に限ります。
７ 保証人の印鑑は鮮明に押印してください。
８ 本人申請の場合で運転免許証又は官公署発行の身分証明書で貼付した本
人の写真に浮出しプレス等されており現に有効中の本人であることを証する証明
書の提出があったときは即日登録ができます。この場合は保証人を必要としませ
ん。

印鑑登録についての注意

坂戸市千代田一丁目１番１号

　坂戸　太郎氏名

       　　　年　　　月　　　日

　この印鑑登録申請は、登録を受けようとする本人であること
保

証

人

登　録　印

印鑑登録番号　第　　　　　　　　　　　　号

住 所 坂戸市

登 録 印 鑑

氏 名

〇〇

本　人
住所

坂戸　太郎 (旧氏）

坂
戸

太
郎

登録する印鑑を押印

保証人を立てて申請する場合のみ
記入して下さい。

旧氏併記を行った方のみ記載